
Číslo smlouvy příkazce: 2017/03684/OKŘ/DSM/1
Číslo smlouvy příkazníka:

DODATEK č. 1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

I.
Smluvní strany

1. Olomoucký kraj

se sídlem:

zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

60609460IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,příkazce“)

2. RTS,a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2671, ze dne 31.8.1998

se sídlem:

zastoupený:

Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno

Mgr. Jiřím Košuličem, statutárním ředitelem,
zastoupeným Pavlem Miíášem na základě plné moci ze
dne 1.8. 2017

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

25533843
CZ25533843

tel.:
e-mail:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

(dále jen „příkazník")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní
č. 2017/03684/OKŘ/DSM ze dne 23. 11.2017.

ČÁST A.

Dne 23. 11. 2017 uzavřel příkazce s příkazníkem smlouvu příkazní
č. 2017/03684/OKŘ/DSM pro výkon zadavatelských činností na akci: „Zdravotnická
záchranná služba OK - Nákup 8 ks nových sanitek".
(dále jen „smlouva příkazní")



ČÁST B.

V souvislosti s rozšířením předmětu veřejné zakázky na nákup 8 ks nových sanitek 

došlo ke změně v navýšení odměny a ke změně názvu akce. Nad rámec původní 
smlouvy příkazní se upravuje rozsah předmětu veřejné zakázky na celkem 

30 ks sanitek, transportní nosítka a transportní defibrilátory.

Dále výběrové řízení bude nově rozděleno celkem na 3 části.

Nový název akce zní; „Zdravotnická záchranná služba OK - Nákup nových 
sanitních vozidel, transportních nosítek a transportních defibrilátorů“.

ČI. III. odst. 1 a 2 smlouvy příkazní nově zní:

lil.
Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce vykoná zadavatelské činnosti 
k veřejné zakázce:

1.

Výše odměny v Kč

Způsob zadáníNázev akce
platná výšebez DPH vč. DPHDPH

Otevřené řízení, 
rozdělené na 3 
části podle § 
101 zákona č. 

134/2016 Sb„ o 
zadávání 
veřejných 
zakázek 

nadlimitní režim

„Zdravotnická záchranná služba 
OK - Nákup nových sanitních 

vozidel, transportních nosítek a 
transportních defibrilátorCi"

130 000,- 27 300,- 157 300,-

2. Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce obstará záležitost příkazce - vykoná 

zadavatelské činnosti k výše uvedené veřejné zakázce, která bude mít celkem 
3 části, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon") tj., že zajistí průběh zadávacího řízení 
v souladu se smlouvou příkazní spočívající zejména ve:

- zpracování předběžného oznámení pro zakázku rozdělenou na 3 části 
podle § 101 zákona

- zpracování oznámení o zahájení zadávacího řízení včetně zpracování 
návrhu zadávací dokumentace v podrobnostech stanovených zákonem 
pro zakázku rozdělenou na 3 části podle § 101 zákona

- převzetí přesné specifikace předmětu veřejné zakázky včetně 

potřebného namnožení předané specifikace pro potřeby zadávacího 
řízení

- předání zadávací dokumentace zájemcům o veřejnou zakázku

- zpracování, popřípadě zajištění zpracování odpovědí na dotazy 
zájemců k vyjasnění zadávací dokumentace a jejich rozeslání 
zájemcům

Strana 2 (celkem 4)



- zabezpečení celého průběhu přijímání nabídek, vystavení potvrzení 
o převzetí nabídky a včetně pořízení potřebných dokumentů (seznam 
podaných nabídek)

- vypracování pozvánek pro členy komisí

- organizační zabezpečení otevírání obálek s nabídkami, včetně 

sestavení protokolu o otevírání obálek s nabídkami

- připravení podkladů pro hodnotící komisi pro posouzení hodnocení 
nabídek

- připravení čestného prohlášení členů (případně náhradníků) hodnotící 
komise a zabezpečení jeho podpisu

- zpracování protokolů z jednání hodnotící komise až po vypracování 
závěrečné Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek

- zabezpečení případného, hodnotící komisí požadovaného vysvětlení 
nabídek v termínech a podle pokynů hodnotící komise

- připravení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

- oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky všem 
uchazečům

- oznámení uchazečům o podpisu smlouvy

- zveřejnění výsledků zadávacího řízení v Informačním systému o zadání 
veřejných zakázek

- zpracování Zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení (včetně 
písemné evidence úkonů zadavatele)

- zpracování kompletace archivní dokumentace o průběhu zadání

- zajištění a výkon činností souvisejících s průběhem zadávacího řízení 
s výjimkou vlastního rozhodnutí příkazce o výběru nejvhodnější nabídky 
a vlastního rozhodnutí příkazce o přezkoumání námitek, zejména pak 
je příkazník povinen zajistit tyto činnosti:

vypracování stanoviska zadavatele k námitkám v termínu 
stanoveném zákonem
návrh rozhodnutí zadavatele o přezkoumání námitek 
a odůvodnění návrhu
vypracování stanoviska zadavatele v řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele orgánem dohledu v termínu stanoveném 
zákonem
předání příslušné dokumentace zadávacího řízení vztahující se 
namítanému porušení zákona orgánu dohledu spolu 
s vyjádřením příkazce k návrhu stěžovatele 
úkony směřující k řádnému dokončení zadávacího řízení po 
rozhodnutí orgánu dohledu
příprava podkladů, které by ve smyslu zákona byl zadavatel 
povinen poskytnout orgánu dohledu na základě výzvy 
vypracování stanoviska v řízení o uložení sankce v termínu 
stanoveném zákonem

o

o

o

o

o

o

o

Strana 3 (celkem 4)



Ostatní části čí. III. smlouvy příkazní se nemění.

ČI. VI. odst. 1 smlouvy příkazní nově zní:

VI.
Odměna

Původní text odst. 1 tohoto článku smlouvy příkazní se mší a nahrazuje je novým
textem, který zní:

1. Odměna je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná odměna
za výsledek a činí:

odměna celkem bez DPH.......
21 % DPH............................... .
odměna celkem včetně DPH

(odměna celkem včetně DPH slovy: jedno sto padesát sedm tisíc tři sta korun
českých)

Ostatní části či VI. smlouvy příkazní se nemění.

ČÁST C.

.130 000 Kč

...27 300 Kč
157 300 Kč

Ostatní ujednání smlouvy příkazní se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž příkazce obdrží 2 vyhotovení
a příkazník 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv (§ 6 odst. 1 ve spojení s § 9 zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv).

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 28. 11. 2017
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

1 9 -12- 2017V Olomouci dne: V Brně dne:

Za příkazce: Za příkazník

Mgr.Jiří Zemánek
1. náměstel^hejtmana Olomouckého

kraje

Pavel Mitáš
na základě plné moci

Strana 4 (celkem 4)


